[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   23.04.2015  №  217 -р

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Октябрьского района Курской области
за 1 квартал 2015 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Октябрьский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 07.05.2014 г. № 30:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского района Курской области за 1 квартал 2015 года  по доходам в сумме 114 238 166,99 руб., по расходам в сумме 93 786 911,46 руб., с профицитом в сумме 20 451 255,53 руб., согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Октябрьского района Курской области за 1 квартал 2015 года в Представительное Собрание Октябрьского района Курской области  и Контрольно-счетный орган – Ревизионную комиссию Октябрьского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам Рудакову Н.В..

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                          А.В.Цуканов
Штамп согласования

	Дата
	Виза
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	23.04
	Подготовил

	Начальник отдела финансов
	Березуцкая Е.Н.

	Проверил

	23.04
	Согласовал

	Зам.главы Администрации по экономике и финансам
	Рудакова Н.В.

Реестр рассылки

	№
	Дата получения
	ФИО
	Подпись

	1.

	Березуцкая Е.Н.

	2.

	3.

	4

	5

	6